GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO N. 17.811, DE 06 DE MAIO DE 2013.

Prorroga prazo do Decreto n. 16.694, de 26 de abril
de 2012, que "Cria o Grupo Ocupacional
Transitório, no âmbito da Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Ambiental - SEDAM".

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confereo artigo
65, inciso V, da Constituição Estadual,

DECRETA:

Art. Io. Fica prorrogado por mais 6 (seis) meses, a contar de 26 de abril de 2013, o prazo
estabelecido do Decreto n. 16.694, de 26 de abril de 2012, que "Cria o Grupo Ocupacional Transitório, no
âmbito da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM".

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 06 de maio de 2013, 125° da República.

'< A,c
CONFÜCIO AIRES MOURA

Governador